
VR-Nature ApS

CVR-nr.: 42779741

Skovvej 2
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Thuri Kledal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VR-Nature ApS
Skovvej 2
4180 Sorø
Telefonnummer: 26180633
e-mailadresse: thuri@vr-nature.com
CVR-nr.: 42779741
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

VR-Nature udvikler helath Tech løsning til stress reduktion til B2B og B2C kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende i nuværende virksomhedsudviklingsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning udviklet yderligere på VR-Nature, som potentielt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i positiv retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	83.204
Eksterne omkostninger		-50.995	-39.084
Bruttoresultat		-50.995	44.120
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-50.995	
Andre finansielle indtægter		164	
Øvrige finansielle omkostninger			-18
Ordinært resultat før skat		-50.831	44.102
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-50.831	44.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.831	44.102
I alt		-50.831	44.102

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.000	35.000
Tilgodehavender i alt		35.000	35.000
Likvide beholdninger		38.814	98.446
Omsætningsaktiver i alt		73.814	133.446
AKTIVER I ALT		73.814	133.446

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.676	36.574
Overført resultat		-50.831	44.102
Egenkapital i alt		29.845	80.676
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.556	41.750
Skyldig moms og afgifter		-587	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.969	52.770
Gældsforpligtelser i alt		43.969	52.770
PASSIVER I ALT		73.814	133.446

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret